
 

CNPJ:76.926.542/0001-51 

Rua: Emilio de Menezes, 199 Jardim Shangri lá – Londrina-Pr – CEP 86.070-590 Internet https://www.amepar.org.br  

Telefone (43) 3028-0952 E-mail ameparlondrina@gmail.com 

 
LICITAÇÃO Nº 13/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2021 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
 

 
O Presidente da Associação dos Municípios do Médio Paranapanema, SERGIO ONOFRE, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de 
Licitações, resolve: 
 
HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente licitação nestes termos: 
 
a) PROCESSO LICITATÓRIO nº: 13/2021 
b) Modalidade: Dispensa de Licitação nº 13/2021 
c) Data da homologação: 09/06/2021 
d) Objeto da Licitação:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS E LETREIRO. 
e) CTDESIGN COMUNICAÇÃO VISUAL, pessoa jurídica, com sede administrativa à 
RUA PERDIZES, 424 CENTRO - CEP: 86.86.700-110, Arapongas –Pr. inscrito no CNPJ sob 
o Nº 01.447.540/0001-80. 
 
f) Valor: R$ 10.760,00 (dez mil setecentos e sessenta reais).  Após, à entrega da Nota Fiscal 
para formalização, e pagamento. 
 
 

Londrina, em 09 de junho de 2021. 
 
 

SERGIO ONOFRE DA SILVA 
Presidente 

Associação dos Municípios do Médio Paranapanema 
 




